

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
First On Account Bill					
Name of work:-					
Construction of road					
Ram Parasaura to					
Malahi Tola					
Scheme:-					
30 SBD/21-22					
MMGSY (Gen)					
Agreement No:-					
30 SBD/21-22					
Agency:-					
Arbind Singh					
Vill- Mehura, Bagaha,					
W. Champaran					
Agreement value:-					
Rs. 8890405=					
Date of work order:-					
03.07.2021					
Date of completion:-					
02.07.2021					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of items measured	Quantity	Unit	Rate	Amount
typical m/sy informationary sign board		115		2 Each	
Item No- 5/5	Construction of subgrade & earthen shoulders	115			
	$1 \times 20 \times 30 \times \frac{8.00 + 7.96}{2} \times 0.30$				
		2			
		2			1436.4 m ³
	$1 \times 9 \times 20 \times \frac{8.00 + 7.96}{2} \times 0.30$				
		2			
		2			430.92 m ³
	$1 \times 1 \times 20 \times \frac{8.00 + 7.96}{2} \times 0.30$				
		2			
		2			47.88 m ³
					1915.20 m ³
Item No- 6/7	Excavation for roadway in soil using manual means for carrying of cut				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
earth to embankment site with a lift					115
Checked P. E. V.	2x2x30	~	0.375x	0.1	= 4.5 m ³
	2x1x26	~	0.375x	0.1	= 1.95 m ³
	2x2x23	~	0.375x	0.1	= 3.45 m ³
					9.9 m ³
Qty limited as per B.O.G.					= 9.84 m ³

Item No - 87/9

Construction of granular sub base

115

Checked P. E. V.	16x50x4.05	x0.1	= 324
	16x50x4.05	x0.1	= 324
			648m

Sd/-
30-11-2021

J.E.

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT					
Item No - 1/1					
Construction of reference					
From TMB PNO-2					
Qty = 1.00 km					
@ RS. 5958.31/k					
= RS. 5958. a					
Item No - 2/2					
Construction of reference p'ila					
From TMB PNO-2					
Qty = 1.00 km					
@ RS. 3243/km					
= RS. 3243. a					
Item No - 3/3					
Cleaning and grubbing road					
From TMB PNO-2					
Qty = 0.3 H					
@ RS. 53879.82					
= RS. 16164. a					
Item No - 4/6					
Construction of subgrade					
From TMB PNO-3					
Qty = 1915.20 m ³					
@ RS. 191.82/m ³					
= RS. 367374. a					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No - 5/7					
Box cutting					
Form TMB PNO - 3					
					Qty = 9.84 m ³
					@ RS. 75.61/m ³
					= RS. 744.00
Item No - 6/9					
Construction of granular sub-					
Form TMB PNO - 4					
					Qty = 648 m ³
					@ RS. 3385.26/m ³
					= RS. 2193648.00

Item No - 7/23

Providing and fixing typical
Form TMB PNO - 4

Qty = 2 Each

@ RS. 13151.48 Each

= RS. 26303.00

RS. 2613434.00

Add for GST @ 12% = RS. 313612.00

Add for L.C. @ 1% = RS. 26134.00

Add for S.F. = RS. 35240.00

RS. 2988420.00

Less for below @ 0.11% (2 kg. 3287.00

Qty RS. 2985133.00

Continuation

Date
30-01-2022
J.E.

31/01/2022
Bhar

Name of Agency :- Arbind Singh, AT- Mehura, Bagaha, West Champaran

Name of Work :- Construction of Road Ram Parsauna To Malahi Tola,
Under:-MMGSY (Gen.)

Agreement no. 30380/21-22.

Rate approved by CE-03, RWD, Bihar, Patna.

Letter No. 3532 Date 7.6.21

Agreement value

:- ₹ 8890405 = 10 Eight Eight Lakh Ninety
Thousand four Hundred five Only.

Date of work order

:- 03.7.2021

Time of Completion

:- 02.7.2022

Performance Security

:- } ₹ 225000 = 10.

Additional Performance Guarantee

:-

Security Deduct from bill

:- 8%.

No of items

:- 44

Rate

:- 0-11% Below.

Arbind

4/03/21

Executive Engineer
3/0 R.W.D., Works Div., Bagaha-1

भारतीय नैर न्यायिक INDIA NON JUDICIAL

एक हजार रुपये
रु.1000

ONE THOUSAND RUPEES
Rs.1000



14/6/21-1000/ अरविंद सिंह को रु 1000 का मुद्रा - 14/6/21
हर BIHAR

AH 217774

आनंद किशोर पण्डेय
मुद्राक विवेका, शिकारपुर
सां नं० 6/83-84

Standard Form: Agreement

Agreement 2058D/21-22

This agreement made the 03rd Day of July 2021
Between Executive Engineer RWD (W) Division Bagaha-1 [name and address of Employer]
(Hereinafter called "the Employer" of the one part, and Arbind Singh, Mehura
Bagaha, West Champaran.

[Name and address of Contractor (hereinafter called "the Contractor" of the other part).
Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Ram Persauna to Malahi Tola
road under MMWSY Chen [Name and
identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the bid
by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of nay defects
therein at a cost of Rupees 8890405=रु Eight Eight Lacs Ninety Thousand Four Hundred
— Five Only.

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the employer to the Contractor as hereinafter Mentioned the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy and defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the Contract Price of such other

Executive Engineer
R.W.D., Works Div., Bagaha-1